b) Projeto Executivo de Edificação;  
c) Projeto Estrutural; 
d) Projeto hidrossanitário e ETE; 
e) Projeto Elétrico;  
f) Proteção e Combate a incêndio;  
g) Planilha orçamentária. 

01  R$ 10.397,28 R$ 10.397,28 

TOTAL R$ 10.397,28 

2.2. Valor por extenso: R$ 10.397,28 (dez mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte e oito 
reais). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1  A necessidade de atender as demandas do Projeto Cultivo e Comercialização de Plantas 

Medicinais no Extremo Sul da Bahia.. 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira/